

Członek Rady Nadzorczej GO TFI S.A.

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,	Jakub Napierała, członek rady nadzorczej, termin upływu kadencji 28.06.2019 r.
b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego,	<p>Manager z ponad 20 letnim doświadczeniem w zarządzaniu organizacjami świadczącymi usługi m.in. na rzecz instytucji finansowych i banków.</p> <p>Pracował na stanowiskach operacyjnych, średniej i wyższej kadry zarządzającej banków oraz członka zarządu kilku spółek, w tym notowanej na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.</p> <p>Członek prestiżowego stowarzyszenia ACCA (the Association of Chartered Certified Accountants), posiada tytuł MBA University of Minnesota, uprawnienia członka rad nadzorczych spółek Skarbu Państwa oraz licencję maklera papierów wartościowych.</p> <p>05.1993 r. – 04.1995 r. Dolnośląski Dom Maklerski S.A. we Wrocławiu, - makler, makler giełdowy oraz kierownik Punktu Obsługi Klienta, odpowiadając za organizację i zarządzanie obsługą klientów pierwszego prywatnego domu maklerskiego w Polsce.</p> <p>05.1996 r. – 12.2003 r. BRE Bank S.A. - makler, naczelnik wydziału oraz dyrektor Biura Usług Powierniczych w BRE Banku S.A., biorąc aktywny udział w uruchamianiu i nadzorowaniu działalności powierniczej BRE Banku SA na rzecz funduszy inwestycyjnych, emerytalnych oraz firm zarządzających aktywami.</p> <p>01.2004 r. – 12.2007 r. PKO BP S.A. - kierownik zespołu odpowiedzialnego za tworzenie i rozwój produktów bankowych związanych z działalnością banku powiernika oraz banku depozytariusza.</p> <p>Pełniąc funkcję członka zarządu odpowiadał za przygotowanie strategii, budowanie relacji z klientami, prowadzenie projektów informatycznych, obowiązkową sprawozdawczość w Victoria Asset Operation Centre S.A.</p> <p>04.2009 r. 03.2012 r. PKO BP Finat Sp. z o.o. (Grupa PKO BP) Członek Zarządu, gdzie</p>

	<p>odpowiadał odpowiednio za obszar finansów, sprzedaży i operacji w tym wdrożenie zasad zarządzania ryzykiem operacyjnym.</p> <p>04.2013 r. – 03.2014 r. Nexbike Polska Sp. z o.o. - pełnienie funkcji dyrektora finansowego oraz członka zarządu, gdzie z sukcesem przeprowadził proces restrukturyzacji finansowej przedsięwzięcia, tworząc podstawy budowania organizacji systematycznie osiągnącej pozytywne wyniki finansowe.</p> <p>04.2014 r. - 06.2016 r. mBank - pełnił funkcję dyrektora departamentu, gdzie przeprowadzał zmiany kultury zarządzania Departamentu Usług Powierniczych.</p>
c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta,	Nie dotyczy
d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współlnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współlnikiem,	Nie dotyczy
e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,	Nie dotyczy
f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,	Nie dotyczy
g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współlnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek	Nie dotyczy

konkurencyjnej osoby prawnej,	
h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;	Nie dotyczy